fuerit sanctitas etiam ab ipsis vita incunabulis.	628	Cilicij usus antiquissimus.	499
Carolus V. Imperator.		Cinis.	
Philippo II. in memoriam sui reliquit moriens cilicium suum & flagrum sanguinolentum.	354	Cineres elim fuere in honore.	36
Calita, apolugis de castitā.	554	Eos iubet affl. vari & reponi Deus.	ibid.
Castimonia, Castimonia colenda summe.	463	Cygelius, avis marina.	319
Catæsa.	463	Cygnus, Ejus proprietates, & an cantet ante mortem.	396
Catene quid significant in gymnaſio patientie.	2	Cœlum.	
Catena scelerum fratrum Ioseph.	499	Nativitate Christi resonabat canticis.	325
Quæ ea fuerit, & ex quibus sceleribus.	ibidem.	Quorundam in cœlum apicentium astuditas.	452
Capo.		Tribus clavibus, & que ea sint, reservatur.	495
Caupones vel tabernas evum vetus non admisit.	630	Dum properamus nos ad iter celeste juvencendum.	628
Cervical.		Tres ad cœlum apparatus.	628. 629
Quod olim vocabatur cervical regum.	316	Cœlum crebro sufficendum.	473
Chimicus.		Cœlum est nostri certaminis premium.	ibidem.
Qualiter Chimicum quandam eluerit Leo X. Pontifex Max.	772	Cogitatio.	
Choreæ.		Duplex cogitatio pellens languores.	627
Quinam Auctores de choreis scribant.	757	Cogitatio est fons orationis.	83
Varia de Christo.		Qui fieri posuit ut cogitationibus non eragemur.	ibid.
Christus duplex obtinuit premium.	47	Colloquia.	
Cur predixerit discipulis ea quæ passuri erant mala.	58	Multa, eaque supervacanea causa distractionum.	75
Cur iussicerit nos orare oſilio claspo.	72	Columba.	
Non vult nos esse nimium sollicitos.	74	Vna eadēque columba verisimiliter bi emissa ex arcā.	490
Dissuader multa Christus suscipere negotia.	75	Comitas, seu, Affabilitas.	
Quare maius reconciliationem fraternalam, quām oblatum munus.	76.	Comitas est ars utilissima.	646
Christus quomodo sacerdos expectatio gentium.	272	Comitas Christi in loquendo.	645
Cur in tantum amaverit paupertatem.	318	Ea Tito commendatur à Paulo.	646
Humanitas Christi est speculum quod homini objicitur.	324	Comitas est benevolentia mater.	647
Christus in terram venit, ut linguis hominum confunderet.	272	Commissariatio Christi grata.	355
Mundi destruxit superbiam.	ibid.	Compunctio, ea est necessaria devotioni.	369
Quæ sint Christi dapes.	29	Concionator, Concio.	
Christus cur sit à spiritu ductus in desertum, ut tentaretur.	39	Concionator fugiat superbiam.	791
Christus docens ex obviis rebus parabolæ desumptis.	562	Neminem in concionando imiteret.	ibid.
Christus & nos quomodo simus omnipotentes.	586	Concionatori natura sua sequenda.	ibid.
Christus prodigo filio assimilatus.	426	Eius concio & oratio modestiam animi spiret & submissionē.	ibid.
Christi obedientia fuit perfectissima.	428	Concionatori qui Auctores legendi.	ibid.
Christi comitas in loquendo.	646	Horam non excedat sine gravi causā.	ibid.
Pernoctavit sapius in oratione.	640	Neminem speciem suggeret.	ibid.
Cur velit nos querere primum regnum Dei.	657	Omnis concio bi scribenda.	ibid. & 790
Ter flevit publicè.	368	Omne	
Christus in habitu mendici sapius stipem petiit.	344		
Quæsivit prodigium hominem diversis locis.	350